

795/14.00.01/2023

Valmistelija / Beredare: elinkeinopäällikkö / näringslivschef Katri Roivainen, katri.roivainen(at)sipoo.fi

Käydään läpi kaksi Kuuma-hanketta, joissa kunta on mukana: Nuottahanke- ja Kuuma osaamisen ekosysteemi-hanke.

1. Nuotta-hanke

NUOTTA- EAKR-hankkeen tavoitteena on tukea ja rohkaista pk-yrityksiä toteuttamaan palveluinnovointia ja kehittämään palvelujaan entistä asiakaslähtöisemmiksi. Hanke luo edellytyksiä myös tulevaisuudessa tapahtuvalle palveluinnovoinnille ja muulle TKI-toiminnalle tukemalla asiakasymmärryksen parantamiseen liittyvien uudenlaisten teknologioiden, ratkaisujen ja toimintatapojen käyttöönottoa pk-yrityksissä.

Mukana tällä hetkellä kaksi yritystä Sipoosta. Hanke päättyy 30.6.2025.

2. Kuuma osaamisen ekosysteemi-hanke

Ylläpitää tavoitteellista vuorovaikutusta alueen oppilaitosten, alueen elinvoimatoimijoiden, yrittäjäkentän ja muiden työnantajaorganisaatioiden, kehittäjäorganisaatioiden ja työllisyystoimijoiden kesken.

Kirkastaa alueellista työllisyyden ja osaamisen tilannekuvaa.

Vuoropuhelun kautta vahvistetaan edellytyksiä sopeutua erilaisiin muutoksiin mm. työnjaosta ja yhteisistä käytänteistä sopimalla

Osaamisen ekosysteemin tehtävät

Osaamisen ekosysteemi vahvistaa Kuuma-seudun muita ekosysteemejä

Tehtävänä on:

- ylläpitää tavoitteellista vuorovaikutusta alueen oppilaitosten, alueen elinvoimatoimijoiden, yrittäjäkentän ja muiden työnantajaorganisaatioiden, kehittäjäorganisaatioiden ja työllisyystoimijoiden kesken. Tarkoituksena on, että tällaisella laajalla kokoonpanolla toimijat tapaavat muutaman kerran vuodessa.
- kirkastaa alueellista työllisyyden ja osaamisen tilannekuvaa. Moniorganisatorisesti tehdään tulkintoja kansallisista ohjelmista ja linjauksista sekä nostetaan esiin tarpeita, joiden hoitamiseen tarvitaan toimijoiden välistä yhteistyötä KUUMA-seudun elinvoiman edistämiseksi sekä haetaan konkreetteja ratkaisuja olemassa oleviin ongelmiin.
- tehdä näkyväksi alueella tehtävää kehittämis- ja hanketyötä ja sopia työnjaosta. Vuoropuhelun kautta vahvistetaan edellytyksiä sopeutua erilaisiin muutoksiin mm. työnjaosta ja yhteisistä käytänteistä sopimalla. Edistetään alueen yhteisen edun mukaisten tavoitteiden toteutumista tulevaisuudessa.

Esittelijä / Föredragande Elinkeinopäällikkö / Näringschef Roivainen Katri

Ehdotus / Förslag Merkitään tiedoksi / Antecknas för kännedom

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Elinkeino- ja työllisyysjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen teknisellä korjauksella.

Närings- och sysselsättningssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag med en teknisk korrigerig.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Kuuma-alueen osaamisen ekosysteemi